PRISHTINA

Republika e Kosovés
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EKSTRAKT I PROCESVERBALIT

té mbledhjes sé katért té Komitetit pér Politiké dhe Financa t€ Komunés sé Prishtinés,
mbajtur mé 30.4.2025.

Né mbledhje morén pjesé: Fehmi Kupina - kryesues i Komitetit, Nora Kelmendi (VV), Mirsad
Vitia (VV), Arbnora Berisha (VV), Gézim Svegla (VV), Jeta Rafuna (LDK), Milazim Vitija
(LDK), Dhurata Jahaj - Retkoceri (LDK), Shegé Beqiri - Badivuku (PDK), Leutrim Retkoceri
(PDK) dhe Bahri Gashi (AAK).

Té pranishém ishin edhe: Arbér Sadiki - drejtor { Drejtorisé sé Planifikimit Strategjik, Valbona
Makolli - drejtore e Drejtorisé sé Financave, Brahim Mehmetaj - drejtor i Drejtorisé s& Pronés,
Samir Shahini - drejtor n€ Drejtoring e Arsimit dhe Fatos Dibra- udhéhegés 1 Zyrés ligjore.

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi Fehmi Kupina - kryesues i komitetit, me k&té:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit t¢ mbledhjes sé treté t&é Komitetit pér Politiké
dhe Financa;

2. Propozim-vendimi pér hartimin e Planit té hollésishém rregullues Cagllavica;

3. Raport financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés pér periudhén 1 janar - 31 mars
2025 (TM1);

4. Propozim - vendimi lidhur me Planin Lokal té Veprimit pér Barazi Gjinore 2025-
2026;

5. Propozim — vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit Vjetor té
Punés sé Kuvendit pér vitin 2025;

6. Propozim — vendimi pér vénien né diskutim publik té Strategjisé s& Prishtinés pér
Artin dhe Kulturén 2026-2031; | |

7. Propozim - vendimi pér miratimin e Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga

Komuna e Prishtinés;



8. Propozim — vendimi pér dhénien né shfrytézim té pronés sé paluajtshme t€ komunés
NPL-sé “Trafiku Urban”, SH.A;

9. Propozim — vendimi pér dhénien né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés,
Ministrisé sé Punéve té Brendshme — Policisé sé Kosovés;

10. Propozim — vendimi pér dhénien né shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme t&€ komunés,
Késhillit Prokurorial t&€ Kosovés;

11. Propozim — vendimi pér caktimin e komisioneve pér rekrutim té drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve té institucioneve edukativo-arsimore dhe aftésuese né&
Kryeqytetin ¢ Republikés s& Kosovés, né té gjitha nivelet e arsimit parauniversitar;

12. Pyetje dhe pérgjigje;

13. T€ ndryshme.

Gézim Svegla: - tha se rendi i dit8s pér seancat e Kuvendit pérgatitet nga kryesuesi { Kuvendit n&
koordinim me Kryetarin. Por si¢ e dimé t& gjithé, pika e dyt€ e rendit t& dités nuk ka kaluar tash e
gjashté muaj dhe kjo po paragitet si pengesé q& mos té kalojng edhe pikat tjera t€ rendit t& dités.
Svegla tha, propozoj qé pika e dyté & kalojé si piké e fundit e rendit, para pikés pyetje dhe
pérgjigje.

Kryesuesi: - tha se rendi i dités &shté pérgatitur né koordinim, me kabinetin e kryetarit dhe me
insistimin e tyre &shté vendosur g& pika e dyté e rendit t& dités, t& jeté Propozim-vendimi pér

hartimin e Planit t& holl&sishém rregullues “Cagllavica”.

Jeta Rafuna: - tha se nuk pajtohem me propozimin, pér shkak se hartimi i Planit t€ hollésishém
rregullues pér “Cagllavica”, &shté mjaft | réndésishém pér njé pjes€ t& qytetit t& Prishtinés dhe t&
gjithé kané té drejtén e votimit, qoft& pér apo kundér votimit, pastaj pér t& vazhduar me pikat tjera

t& rendit 18 dités.

Leutrim Retkoceri: - tha se ne si grup i Partisé Demokratike t& Kosovés, nuk e mbéshtesim as
pér trajtim kété piké té rendit t& ditds, mirépo pér shkak t& respektit ndaj seancés e mbéshtesim

propozimin, g& kjo piké t& vendoset n& fund t& rendit t& dités.



Bahri Gashi: - tha se pika e dyté e rendit t& dités “Propozim-vendimi pér hartimin e Planit t&
hollésishéM rregullues “Cagliavica”, nuk duhet t& largohet nga rendi i dit&s sepse fillimisht duhet

té trajtohet né Kuvend, pastaj me vot& mundemi me vendos se a duhet apo jo t& kalojé.

Leutrim Retkoceri: ~ tha se propozoj & pika e raportit financiar buxhetor t& Komunés s&
Prishtings pér periudhén 1 janar — 31 dhjetor 2024, t& kthehet prapé dhe t€ jeté né rend t& dités, e
cila &shté pér shkak t& mungesave t& kourumit nuk &sht¢ diskutuar fare n& Kuvend. Retkoceri tha
se pér shkak t& situatés dhe shqetésimeve t& vazhdueshme t& qytetaréve me qents endacaké, kérkoj
qé né seancén e ardhshme t& Kuvendit t& jet& si piké e rendit e dités diskutim mbi situatén me genté

endacaké né Kryeqytet dhe t& dérgohet nga drejtorité pérkatése njé raport né lidhje me situatén.

Propozimi nga Gézim Svegla, qé pika e dyté e rendit té dités “Propozim-vendimi pér hartimin
e Planit t& hollésishém rregullues “Cagllavica”, té kalojé si piké e parafundit, votohet me 6
(gjashté) pér, 3 (tre) kundéyr dhe asnjé abstenim.

Propozimi pér piké té rendit té dités nga Leutrim Retkoceri, “Raporti financiar buxhetor i
Komunés sé Prishtinés pér periudhén 1 janar — 31 dhjetor 2024”7, votohet me 7 (shtaté) vota
pér, (0) zero kundér dhe (0) zero abstenime.

Propozimi i treté nga Leutrim Retkoceri, pér piké té rendit té dités “Diskutim mbi situatén

lidhur me genté endacaké né kryeqytet”, votohet me 7 (shtaté) vota pér, 0 (zero) kundér dhe
0 (zero) abstenime.

Bahri Gashi: - tha nése ka mundési ta thirmi Fatos Dibrén - udhg&heqésin e Zyrés ligjore sepse

rendi i dit&s hartohet nga kryetari dhe kryesuesi, ndérsa po ndryshohet nga Leutrimi dhe Gé&zimi.

Leutrim Retkoceri: - tha se pikérisht pér shkak t& opinionit ligjor, i cili i ka jep t& drejt& Drejtorisé
s& Shérbimeve Publike né raport me Ndérmarrjen “Pastrimi”, sot qytetaréve iu shpémdahen fatura
me vérejtje t& bashkéngjitur pér pérmbarim, ndérsa né anén tjetér né bazé t& rregullores kompania
publike iu dérgon fatura pér pagesé. Al tha se qytetarét jané pérballur me njé situaté t& véshtiré
nga t& dy anét, duke pezulluar me t& drejté edhe pagesat e tyre dhe pérgjegjésia i mbetet Komunés
sé Prishtings ta b&jé njé zgjidhje. Retkoceri tha se propozimi pér subvencionimin e borxhit t& vjetér
duhet t& merret parasysh, t& diskutohet né asamble ta gjejmé njé zgjidhje, mos t& mbeten qytetarét
pa shérbime pér shkak t& pérplésjeve né mes Drejtorisé s& Shérbimeve Publike dhe kryshefit té

Ndérmarrjes “Pastrimi”, deri né zgjidhjen dhe sqarimin e situatés nga gjykata.



Valbona Makolli: - tha se sa i pérket aspektit financiar t& pastrimit deri mé& 30.12.2024, asnjé
faturg qé éshté sjell§ pér pagesé nuk ka mbetur borxh derisa ka pas kontraté dhe nése ka ndonjé
borxh gé na ka mbetur, le ta dérgojné né DSHP ose tek ne dhe e shohim. Drejtoresha tha, sa i
pérketé subvencioneve né raportin e TMI, ju tregoj rastet pérmbarimore ku pér shkak té
mosaprovimit t& buxhetit né Kuvendin e Kosovés, &shté hera e paré q& né€ nivelin lokal né rastet

pérmbarimore marrin edhe shérbimet e investimeve kapitale dhe komunalité.

Leutrim Retkoceri: - tha se subvencionimi ka t& b&jé me borxhet e vjetra t€ ndérmarrjes, prandaj
ta shqyrtojmé si Kuvend dhe para deponisé ta kemi njé vendim i cili do t’i garantonte
subvencionimin e borxhit dhe kur t& lirohet buxheti i komungs t& jené mjetet e garantuara. Leutrimi

tha se né t& kundértén deponia i mbyll dyert, operatorét i ndalin shérbimet me nafté dhe qytetari

mbetet pa shérbim.

Bahri Gashi: - tha se pajtohem me propozimin e Leutrimit, vet&ém se paraprakisht kérkoj q&
ndérrmarrja t& na sjellé njé raport t& detajuar pér t& gjitha t&€ hyrat dhe t& dalat nga kompania dhe
t& shohim se si &sht& e mundur né té gjitha vendet tjera kompanité e pastrimit jané fitimprurése,
ndérsa vetém tek ne kjo kompani sjell humbje. Gashi tha se po ta kemi njé raport t& tillé do
analizojmé dhe diskutojmé sé bashku si asamble, ta shohim se kush éshté fajtori pér kéto humbje

dhe ta sqarojmé njéher# qé mos t& na shfagen ¢doherg probleme t& tilla me kompaning.

Leutrim Retkoceri: - tha se pajtohet me kérkesén dhe realisht t& gjitha ndérmarrjet né Komunén
¢ Prishtinés jang& t& obliguara pér raportim para asamblesé s& kryeqytetit. Retkoceri tha se nése
pajtohen edhe anétarét tjeré t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, t’i propozojmé dy pika pér rend
t& dités. E para “Diskutim mbi raportin e Ndé&rmarrjes Pastrimi” dhe e dyta “Rekomandim pér

subvencionim t& ndérmarrjes”.

Bahri Gashi: - tha se nuk &sht& e nevojshme t’i kemi dy propozime pér Kuvend, s& pari ta kemi
njé raport me shkrim nga drejtori me informacione mé t& plota rreth kétyre problemeve dhe
paralelisht edhe njé raport nga menaxhmenti i ndérmartjes, pastaj duke u bazuar né kéto dy raporte
krijojmé debatin sepse jo & gjithé ne jemi t& informuar sikur &shté Leutrimi. Gashi tha se pas
diskutimit t& shohim nése vendosim pér t& dalé me ndonjé rekomandim pér subvencionim t&

ndérmarrjes, por sé pari t& shohim arsyet & kané sjell deri né kété gjendje.



Kryesuesi: - tha se raportimet pér ndérmarrjet i kemi pasur né rend té dités ashtu si¢ &shté paraparé
né planprogramin e punés sé Kuvendit edhe n& mbledhjet e kaluara, mirépo pér shkak t& mungesés
sé& kuorumit dhe mbylljeve t& mbledhjeve nuk kemi ardhur asnjéherg deri te pika e raportimit.
Kryesuesi tha se duhet t& vendosim, se a duhet t& jet& njé apo dy pika t& propozuara pér rend t&

dités.

Jeta Rafuna: - tha se pajtohet me até se edhe né mbledhjet e kaluara kemi pasur pika rreth
raportimit t& ndérmartjeve, por pér shkak t& mungesave t& kuorumit nuk kemi mundur &
raportojmé. Jeta tha se propozoj nése pajtohen edhe kolegét qé raportimi t& béhet nga kryeshefat e
ndérmarrjeve, sepse ka ndérmarrje qé& aksionarét nuk jang duke funksionuar dhe bordi s’po ka se

kujt t’i raportojé.

Bahri Gashi: - tha se kérkoj nga kolegét qé né két& seancé ta kemi si pik€ t& paré diskutimin pér
ndérrmarjen dhe t& merremi seriozisht me problemet e pastrimit, ta kemi menaxhmetin e késaj
ndérmarrjeje pér raportim né asamble, t& cilét nuk kané ardhur asnjéherg pér raportim edhe pse

jané t& detyruar, pastaj té fillojmé me radhé me t& gjitha ndérmarrjet tjera t&€ Komunés sé& Prishtinés.

Propozimi nga Bahri Gashi, Raporti i NPL “Pastrimi”, votohet me 7 pér, zero kundér dhe
zero abstenime.

Propozimi nga Leutrim Retkoceri, Subvencionimi i borxheve té vjetra n& NPK “’Pastrimi”,
votohet me S vota pér, zero kundér dhe zero abstenime.

Propozimi nga Gézim Svecla, Raporti i Ndérmarrjes “Termokos”, votohet me 6 pér, zero
kundér dhe zero abstenime.

Bahri Gashi: - tha se kérkoj njé interpretim nga Zyra ligjore edhe pse até tash e sa herg veg ¢ kemi
si informat&. Gashi tha se né mbledhje t& Komitetit pér Politiké dhe Financa po shtojmé pika pér
rend t& dités, po i largojmé a kemi t& drejté a jo dhe a jemi duke béré ndonjé shkelje?

Fatos Dibra, tha se ju kam informuar disa heré né mbledhje edhe pérmes emailit zyrtar qé

Komiteti pér Politiké dhe Financa nuk ka koempetencé t& shtojé apo largojé pika nga rendi i
dités, sepse rendin e dités ¢ harton kryesuesi né koordinim me kryetarin ¢ komunés.

Pika e paré



Miratimi i ekstraktit té procesverbalit té mbledhjes sé treté t&€ Komitetit pér Politiké dhe
Financa

Kryesuesi konstatoi se njézéri u miratua ekstrakti i procesverbalit i mbledhjes s& treté té
Komitetit pér Politiké dhe Financa

Pika e dyté
Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés pér periudhén 1 janar - 31 dhjeor 2024.

Kryesuesi tha se u pérkrah Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés pér
periudhén 1 janar - 31 dhjetor 2024 dhe dérgohet n& Kuvend pér diskutim.

Pika e treté
Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés pér periudhén 1 janar - 31 mars 2025
(TM1).

Valbona Makolli: - tha se raportin e kemi dorézuar né bazg t& ligjit g€ &shté€ né fuqi dhe kam
njoftuar q& pér shkak té bazés q& &shté t& miratimit né afatet e caktuara sipas Qarkores s& Ministrisé
sé& Financave dhe mosaprovimin e buxhetit ng kohé né Kuvendin e Kosovés pér shkak t& rrethanave
tash t& njohura, ligji parasheh kur Kuvendi &sht€ funksional, kurse kur Kuvendi nuk &shté
funksional nuk e parasheh dhe jemi né njé situaté t& véshtiré financiare. Ajo tha se ato mjete qé&
veg 1 alokojmé t& hyra vetanake t& cilat jemi duke i mbledhur, ato automatikisht nga Ministria e
Financave pér rastet pérmbarimore té formés t& preré i merr dhe jemi né njé situaté jashtézakonisht
t& v&shtiré financiare.

Kryesuesi tha se u pérkrah Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés pér
periudhén 1 janar - 31 mars 2025 (TM1) dhe dérgohet né Kuvend pér diskutim.

Pika e katért

Propozim - Vendimi lidhur me Planin Lokal t&€ Veprimit pér Barazi Gjinore 2025-2026

Kryesuesi: - tha se pér kété piké do & diskutojmé né seancén e Kuvendit.

Pika e pesté

Diskutim pér genté endacaké.

Kryesuesi: - tha se, pér kété piké do t& diskutojmé n& seancén e Kuvendit.

Pika e gjashté

Diskutim mbi raportin e Ndérmarrjes “Pastrimi”.



Kryesuesi tha se, pér kété piké do t&€ diskutojmé né& seancén e Kuvendit.
Pika e shtaté
Propozim-vendimi pér subvencionimin e borxhit t& vjetér NPL “Pastrimi”.

Kryesuesi: - tha se pér kétg piké do té& diskutohet né€ seancén e Kuvendit.

Pika e teté

Propozim — vendimi pér miratimin e Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna

e Prishtinés,

Kryesuesi: - tha se edhe pér kété piké do té diskutohet né seancén ¢ Kuvendit.
Pika e nénté

Raporti i Ndérmarrjes “Termokos”
Kryesuesi: - tha se edhe kjo piké do té diskutohet né seancén e Kuvendit.

Pika e dhjeté

Propozim — vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit vjetor té punés s&
Kuvendit pér vitin 2025.

Kryesuesi: - tha se pér két8 piké do t& diskutohet né seancén e Kuvendit.
Pika e nj¢mbédhjeté

Propozim — vendimi pér vénien né diskutim publik té Strategjisé s& Prishtinés pér artin dhe
kulturén 2026-2031.

Kryesuesi: - tha se pér kété piké do t& diskutohet n€ seancén e Kuvendit.
Pika e dymbédhjeté

Propozim-vendimi pér miratimin e Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna
e Prishtinés.

Kryesuesi: - tha se pér kété pike do t& diskutohet n& seancén e Kuvendit.

Pika e trembédhjeté



Propozim — vendimi pér dhénien né shfrytézim € pronés sé paluajtshme t€ Komunés NPL
“Trafiku Urban”, SH.A.

Brahim Mehmetaj: - drejtor tha se, duke e marr parasysh réndésing e vazhdimit t& késaj kontrate
me trafikun urban, propozoj qé kjo piké mos me u heq nga rendi i dités.

Kryesuesi: - falemnderit drejtor. Kjo piké mundet me u propozuar n& seancé, a jeni qé t& mbetet
apo té largohet? Kabineti e ka propozuar, e ka v€ emrin e Leutrimit, ndérsa Leutrimi po thoté pa
fejen time e kan€ béré. Leutrimi po thot& me heq, e kjo ka mundési me u fut n& seancé. Nuk ka
problem le te fusin kété piké né seancé. Miré lére, dikush nga kabineti vjen edhe e prezanton.

Nora Kelmendi: - tha se ne pér kété piké nuk kemi pranuar gertifikaté té pronés, kopje té planit
dhe skicé grafike. Po ashtu né két€ propozim-vendim ka edhe disa gabime t& tjera dhe kérkoi qé
ato t& korrigjohen dhe né seancé t& na sillet si dokumentacion i kompletuar.

Kryesuesi: -tha se edhe kjo piké do t& diskutohet né€ seancén e Kuvendit.

Pika e katérmbédhjeté

Propozim — vendimi pér dhénien né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme {€ komunés,
Ministrisé s&€ Punéve té Brendshme — Policisé sé& Kosovés.

Brahim Mehmetaj- drejtor tha se nga MPB pérkatésisht nga Policia ¢ Kosovés kemi marré
kérkesén gé ti vazhdohet dhénia né shfrytézim e njé pronés té cilén e kemi dhéné né shfrytézim
para 3 viteve dhe tani i ka skaduar afati. Ne kemi propozuar q& t’i jepet né shfryt€zim n€ afatin
prej 10 viteve deri sa ata t& b&jné njé zgjidhje dhe pastaj me dalé n& prona t& veta, ku &shté paraparg
t& gjitha institucionet me kalua andej nga Prishtina ¢ Re.

Nora Kelmendi- kérkoi t& dij€ se, a ekziston kontrata pér shfrytézim nga Késhilli Prokurorial, se
nése ¢ shikon certifikatén e prongs atéheré kjo nuk €shté né shfrytézim prej Késhillit Prokurorial,
pra gertifikat® t& pronés nuk ekziston askund dhe se a po ju jepni tokén apo objektin, ¢ertifikaté t&
objektit nuk keni, objekti g€ nuk ekziston si i’a jepni né& shfrytézim. Gjithashtu certifikata e pronés
nuk pérputhet me kopjen e planit, gertifikata ¢ pronés ka ndarje, ndérsa kopja e planit &shté a
ndarje.

Kryesuesi -tha se edhe kjo piké do t€ diskutohet né seancén ¢ Kuvendit.

Pika e pesémbédhjeté

Propozim-vendimi pér caktimin e Komisionit pér rekrutim ¢& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve té institucioneve edukativo-arsimore dhe aftésuese né Kryeqytetin ¢
Republikés sé Kosovés.

Sami Shahini, drejtor: - tha se pér k&té vit ky komision parashihet g€ t’i mbulojé& 13 pozita t&
drejtoréve né periudha t& ndryshme pér shkak se ju e dini angazhimet e drejtoréve jan€ me kontraté
dhe mandate e q& pérfundojné né koh&ra t& ndryshme. Komisionet pér drejtoré zakonisht jang
ad’hoc dhe pérfundon mandati i tyre n€ pérfundim t& procedurés pér t& cilén ata jané & thirrur, pra
pérfundon me pérzgjedhjen e 13 drejtoréve.



Leutrim Retkoceri: - kérkoi t& dijé se a &shté né rregull q& i njéjti komision me gené pér tri
kategorité si pér institucione parashkollore si pér drejtoré t€ shkollave t& mesme dhe si pér drejtoré
pér shkolla profesionale, q&€ nuk mendoj q& njé€ ekspert mundet me i mbuluar t€ gjitha dhe pse nuk
éshté aplikuar vazhdimi i mandatit t& anétaréve t& komisionit qé kané gené té zgjedhur me
Ambasadén Britaneze pér t€ vazhduar rekrutimin e drejtoréve. Nuk mendoj q& njé person mundet
me i kryer tri puné né t€ njé&jtén kohé&, ndérsa sa i pérket asaj qé ka mandat ose nuk ka mandat, uné
nuk e thash t& njéjtén gjé, uné e thash qé pse nuk jané ekspertét e njejté qé kané béré, jané
certifikuar ose jané pérzgjedhur nga Ambasada Britaneze, t& cilét me sa e di kan& pas njé
performancé t€ pérzgjedhjes sé drejtoréve jopolitiké népér institucione shkollore. Ideja éshté qé t&
paktén né arsim t&€ mos kené ngarkesa politike, por t& jeté mé e mira e mundshme sepse ka té béjé
me fémijét.

Sami Shahini: - tha se mandati i kétij komisioni nuk mundet me gené shumévjecar ose pértej
mandatit q€ e saktéson rregullorja, qé€ ka t& b&jé me shpallje t& njé konkursi. Jané disa kritere t&
qarta né rregullore t& cilat parashohin kualifikimin e personave qé duhet té jené pjesé. Sa i pérket
vlerésimit q& ju e shfaqet pér ish - anétarét e komisionit si eksperté qé kané gené, uné kam
perceptim dhe informata tjera prej atyre qé keni ju, megjithaté nuk ka ndal askush me apliku né
thirtjet qé jané shpall dy heré. Nuk e kemi pas numrin e duhur t& kandidatéve dhe pér até kané
déshtuar thirrjet, pér até edhe nuk kemi drejtoré t& jashtém, kemi drejtoré né komision.

Bahri Gashi: - tha se bazuar né disa informacione t& cilat kang rrjedhur nga portalet e ndryshme,
jané béré disa keqpérdorime né njé gerdhe té Prishtinés dhe pér kété ¢éshtje kérkoi nga z. Shahini
qé né seancén e Kuvendit t& jepet nj€ pérgjigje se si kané ndodhur ato parregullsi.

Gézim Svecla: - tha se &shté me t& vértet€ shqetésim i qélluar i ngritur nga z. Gashi dhe &shté
produkt i veprimeve t& méhershme t& késaj qeverisjeje. Ata kané gené né dijeni g& nuk mundem
me kalu njé buxhet me kohé&, kurré nuk kané marré veprime qé kishin me i siguruar numrat qé

buxheti mundet me kalu né& kohén e paraparé edhe nuk ishim marré kétu sot ku jemi. Plotésisht
pajtohem me kété konstatimin e fundit z. Gashi, qé 4 vite késhtu éshté gjendja jo e miré gjithande;j.

Kryesuesi: - tha se edhe kjo piké do t& diskutohet né seancén e Kuvendit.

Pika e gjashtémbédhjeté

Propozim-vendimi pér hartimin e Planit t&€ hollésishém rregullues Cagllavica

Kryesuesi: - tha se edhe kjo piké do t& diskutohet né seancén e Kuvendit.

Mbledhja mbaroi né orén 11:30.

Procesmbajtési Kryesues i mbledhjes
Arton Brahimi




